
131

10
/2

01
5 

  0
31

-9
20

95
BR

O
 H

el
aG

ua
rd

TYP
Gewinde-

maß

A/F 
Mutter 
(A/F3)

Außen-
durchmesser 

(A/C)
Dicke

(T) Inhalt Farbe Art.-Nr.

ALS-M16 M16 24 27 3 10 Stk. Metall (ML) 166-50119

ALS-M20 M20 25 28 3 10 Stk. Metall (ML) 166-50120

ALS-M25 M25 33 38 3 10 Stk. Metall (ML) 166-50121

ALS-M32 M32 41 47 3 2 Stk. Metall (ML) 166-50122

ALS-M40 M40 50 58 4 1 Stk. Metall (ML) 166-50123

ALS-M50 M50 63 72 4 1 Stk. Metall (ML) 166-50124

ALS-M63 M63 80 92 5 1 Stk. Metall (ML) 166-50125

Alle Maße in mm. Technische Änderungen vorbehalten.
Mindestbestellmengen (MOQ) können abweichend zum Verpackungsinhalt sein.

MATERIAL Galvanisierter Stahl (GS)

Betriebstemperatur -100 °C bis +300 °C

HelaGuard Gegenmutter

A/F3 T

A/C

Kabelschutz
Zubehör für Schutzschläuche und Verschraubungen

HelaGuard Zubehör

HelaGuard ALS Gegenmutter, verzinkter Stahl.

• ALS Gegenmutter, verzinkter Stahl

Die sechskantige ALS Gegenmutter dient als zusätzliche Sicherung  
der Verschraubung.
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